ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0110/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como Presidente  da COMISSÃO  DE
DIREITO  SISTÊMICO  a  advogada  Karla  Marcelino  Menezes,  OAB/BA  nº.
10.265,  como Vice Presidente  a advogada  Kassira Miranda Bomfim, OAB/BA
nº.  14.803,  e  como membros  os  advogados  Ariadna  do  Carmo  Bomfim
Cerqueira, OAB/BA nº. 53.758, Arthur de  Souza Andrade, OAB/BA nº. 57.233,
Camila Conceição Chagas, OAB/BA nº.  49.297, Carla Maia Procópio Torres
Edelweiss,  OAB/BA nº. 58.985, Emanuelle Pinheiro Alvaia Caffé, OAB/BA nº.
42.101, Idevita Monteiro Cunha Gonçalves, OAB/BA nº. 25.644,  Irene dos Reis
Silva, OAB/BA nº.  34.486,  Itala Benevides Costa, OAB/BA nº. 31.541, Jamile
Souza  Calheiros  dos  Santos,  OAB/BA nº.  53.574,  Jane  Burgos  de  Souza,
OAB/BA nº. 19.555, Janine Carapiá Darzé, OAB/BA nº. 26.031, Jéssica Ferreira
de  Jesus,  OAB/BA nº.  58.405,  Kathia  Norberto  Mattos  OAB/BA nº.10.549,
Laisa  Jesus  dos  Santos,  OAB/BA nº.  54.841,  Lise  de  Menezes  Campelo,
OAB/BA nº.   21.593, Luciana Marques Ferreira Santos,  OAB/BA nº.  14.317,
Maria  Berenice  Lima  de  Almeida,  OAB/BA  nº.  14.125,  Marlen  Fernandes
Urbano,  OAB/BA nº. 36.416, Michele de Carvalho Santos, OAB/BA nº. 55.578,
Nayara  Karin  Falcão  de  Oliveira,  OAB/BA  nº.  41.015,  Nildes  Embiruçu
Magalhães,  OAB/BA  n.  13.154,  Rafaela  Dourado  de  Araripe,  OAB/BA  nº.
39.511, Susana Assunção Evangelista Sowzer dos Santos, OAB/BA nº. 37.329
e Tamara Freire Mello, OAB/BA nº. 11.396.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 08 de Março de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1